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W związku z zapytaniem, które wpłynęło w sprawie w/w postępowania udzielamy następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:
Proszę o wyjaśnienie czy zakres zapytania dotyczy:
Zakupu i montażu zestawu hydroforowego czy Zakupu i rozruchu zestawu hydroforowego?
W nazwie ogłoszenia jest zakup i montaż zestawu hydroforowego, natomiast w opisie w podanych zakresach jest:
Zamówienie obejmuje:
- dostawę zestawu hydroforowego wraz z rozdzielnią sterującą,
- rozruch po podłączeniu zestawu hydroforowego na obiekcie przez Zamawiającego,
- jednodniowe szkolenie obsługi w dniu rozruchu,
- wykonanie DTR - 1kpl.,
- wykonanie kontroli wizualnej połączeń spawanych oraz próby szczelności na stanowisku
badawczym , potwierdzone raportem z badań,
Zamówienie nie obejmuje:
Przygotowania pomieszczenia hydroforni oraz wszelkich prac na obiekcie.
- Rozładunku i montażu zestawu na obiekcie.
- Doprowadzenia przewodów zasilających do rozdzielni sterującej.
- Mediów na czas rozruchu i eksploatacji.
- Wpięcia udostępnionych rejestrów ze sterownika do systemu monitoringu.

J Jeśli zakres zamówienia dotyczy zakupu i rozruchu proszę o zmianę ogłoszenia
Jeśli zakres zamówienia dotyczy zakupu i montażu proszę o podanie zakresu montażu

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż przedmiot zamówienia dotyczy zakupu i montażu.
Montaż obejmuje:
- podłączenie zestawu hydroforowego do zasilania, podłączenia niezbędnych czujników, systemu telemetrycznego, rozruchu.

Pytanie 2:
W związku zakłóceniami w łańcuchu dostaw spowodowaną pandemią oraz wojną na Ukrainie proszę o zmianę zapisu dotyczącą terminu wykonania zadania z do 30.06.2022 r. na 8 tygodni od podpisania umowy.

Odpowiedź:
Zamawiający zmienia termin wykonania umowy na 8 tygodni od dnia podpisania umowy.


Zamawiający informuje, iż na stronie prowadzonego postępowania tj.: 
https://platformazakupowa.pl/pn/zebrzydowice zamieszczono modyfikację SWZ zawierającą zmiany treści, ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu oraz wzór umowy uwzględniający zmiany.
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